UBND HUYỆN THOẠI SƠN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 346 /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thoại Sơn, ngày 26 tháng 02 năm 2024

V/v xử lý số vốn kế hoạch đầu tư

công không giải ngân hết bị hủy dự

toán và các khoản thu hồi tạm ứng,

bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo

lãnh tạm ứng, xử phạt

vi phạm hợp đồng

                                   Kính gửi:  Phòng Tài chính Kế hoạch

Thực hiện Công văn số 204/UBND-KTTH ngày 26/02/2024 của UBND

tỉnh An Giang về việc xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị

hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo

lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng.

Về nội dung này, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện theo nội dung yêu cầu nêu tại

công văn trên.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến

Thủ trưởng Phòng Tài chính Kế hoạch và các đơn vị có liên quan phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP.HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Ý

		2024-02-26T16:27:40+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!